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Сдать квартиру за 40 000 рублей на Жукова улица, д.5

Ярославская область, Городской округ Ярославль, Ярославль, Жукова улица, д.5

40 000 Р в месяц

55.00 м2

Общая
32.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
7 из 8
Этаж

Арт. 89845286. Сдается 2-комнатная квартира в Ленинском районе в кирпичном новом доме 2016г. постройки. Квартира с современным
ремонтом. Полностью новый, дорогой ремонт: окна ПВХ, лоджия застеклена, на полу в комнатах - ламинат, на кухне и в прихожей - кафель,
новые двери (входная и межкомнатные) , с/у кафель, новая сантехника, отделка кафель, Современная мебель: кухонный гарнитур, стол,
стулья, встроенный шкаф в прихожей 2-спальная кровать, 2 дивана. Комнаты раздельные, большая удобная кухня. Есть тамбур на 2
квартиры. Современный вместительный лифт. Ранее никто не проживал и на сдавали. На длительный срок. 40 000р. + ком. платежи +
счетчики. Без животных. Без детей.
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 7

Этажей всего 8 Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 32.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м Вид из окон во двор
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